
Periodická prohlídka
Zařízení musí být revidováno každých 12měsíců od data prvního použití. 
Revizi musí provést osoba odborně způsobilá se znalostmi a výcvikem 
potřebným k revizím osobních ochranných prostředků. V závislosti na 
podmínkách provozu může být revize požadována častěji než každých 
1212měsíců.

Maximální životnost výrobku
Životnost výrobku je 8 let od data výroby. 
Životnost záleží na intenzitě a podmínkách užívání. Používání v 
agresivním prostředí, v prostředí, kde dochází ke kontaktu s ostrými 
hranami nebo ke kontaktu s chemickými látkami , při vysokých teplotách 
apod. může dojít k poškození vedoucímu k vyřazení z užívání již po 
jednom použití. Výrobek musí být vyřazen z používání okamžitě po 
zachycení pádu. 




	Strona 1
	Strona 2

